CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

MOÇÃO DE N" 0L39 /2020

VOTOS DE CONGRATULAÇÕES, PARABÉNS E APLAUSOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE VOLTADA AOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE MÉDICOS,
ENFERMEIROS, TÉCNICOS, AUXILIARES, PROFISSIONAIS TERCEIRIZADOS E ENTRE
OUTROS E SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, VOLTADA AOS PROFISSIONAIS DA
GUARDA CIVIL DE CONTAGEM, DEFESA CIVIL E ENTRE OUTROS E PARA TODOS
QUE ESTÃO DEDICANDO AO MÁXIMO NESTE MOMENTO QUE ATUAM NO
COMBATE À COVID-19 - CORONAVÍRUS, COMO UMA FORMA DE

AGRADECIMENTO PELO TRABALHO TÃO NECESSÁRIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadorei

Apr'vv,r1tJrnof, (J Me,  ri,  ('»/frJ(J (J Fjrrp (orlft')frrti' j (  J jf;

cr)rn termos rFqlmerilíji ifrjri 1' i,, ri Jt 5(J mu/10(Jr)  Mr,',. ir r

concrit;iIriçõe, ou (irJ( lii',' , 'i Secretaria Munlclpøl de Saijdt,

Secretária Defesa Social pelos ,.,i, ' ir 1, .' -r ,ço F.r':t' J JO', rir? Msir'ivi

Contarn na óre'i 1 ' jv 'jt,jr .f j 'jtj' irri

coronavirus, COf'Tl() urru i fr,rr j r jt Z#'Jr(Jd'f ifr 'ir it ) í'.' ( ji'j(Jlt'i() tó()

necessário.

A Moção de ApIoiisv trnbirri rjoio rt;rJ.irihorirri"YfltO da
determinação e Corri pr rníy.o ( frri (J ';iei1rjiJe, r,Y,#' ínr?rrierito 'rn 4.IJ!s
estamos vivendo urna ptJrsdtrnu i rrturi'ifril. • lJ',('j (•Jf(jrjf riqi.ii rfletis
parabéns a todos que, frizemn porte (J -j -,riód01 Murw_ípso rj

Contarern. desde os r'nédit '., r,torrnr'r' ,',. i(," ," rjtr 'rit',frTi'Jf ;'•rn,

equipe da limpeza, equipe tir: rw ci cjdrnhr5trotivo, (Vi$*r i tes dos,  e.Orflt,(Jt': "21

endemias, agentes comunitário', dew',1'iút.JS), ( jI)(Jr( 1(i IvrI rie cr)rltriq':rn,

defesa civil, entim, ci todos qur trabalhorri .rnpr' (.orr rniiifri dørJIc(iç'Jri éi

carinho pelo saúde da populaçáo", d taco Bruno Borrtro

Finalizamos de'jo aon, pelo
trabalho realizaria em prol da Saúde Publica. rio Mijrucípia de, ÇLorlloqoni.

Solicitamos a remessa de cópia para:

1 EXMO(A) SENHOR(A).
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS
DO. PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM
PRAÇA TANCREDO NEVES, M" 200 CAMILO ALVES - CEP: 32017-900
CONTAGEM / MINAS GERAIS /

,,/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
FAFJ() )I.

EXMO(A) SENHOR(A).
CLEBER DE FARIA SILVA
DO. SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAUDE

AV. GAL DAVID SARNOFF, 3113 - CIDADE INDUSTRIAL - CEP: 32210-110

CONTAGEM / MINAS GERAIS

3 EXMO(A) SENHOR(A).
DÉCIO CAMARGOS DE AGUIAR JUNIOR
DD. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL
RUA VEREADOR DAVID DA COSTA, 14 - FONTE GRANDE - CEP, 32.040-650

CONTAGEM / MINAS GERAIS

4. ILMO(A) SENHOR(A).
SAMUEL MARTINS LARA
DD. COORDENADOR MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL
RUA VEREADOR DAVID DA COSTA, 14 - FONTE GRANDE - CEP: 32.040-650

CONTAGEM / MINAS GERAIS

S. lIMO(A) SENHOR(A).
FLÁVIO FRANCISCO ALBUQUERQUE DE SOUZA
DD. DIRETOR GERAL DO COMPLEXO HOSPITALAR
AVENIDA JOÃO CÉSAR DE OLIVEIRA, N° 4495 - ELDORADO - CEP: 32010-000

CONTAGEM / MINAS GERAIS

6. lIMO(A) SENHOR(A).
CRISTIANE ROSALINA DE OLIVEIRA PEREIRA
DO. GERENTE OPERACIONAL DO CENTRO MATERNO INFANTIL (CMI)
AVENIDA JOÃO CÉSAR DE OLIVEIRA, N' 4495 - ELDORADO - CEP: 32010-000
CONTAGEM / MINAS GERAIS

Palácio 11  de Janeiro, Sala das Reuniões, 07 De Abril De 2020.

N.

NN.. BRUNO BARREIO
,1

- VEREADORDECONTAGEM -